





华东师范大学研究生暑期学校（品牌培育）

项目总结报告




项目名称：                                
项目负责人：                              
项目单位：                                
填表日期：            年   月  日         




华东师范大学研究生院
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一、基本情况
	项目名称
	

	项目
负责人
	姓名
	
	出生年月
	

	
	院系
	
	职称/职务
	

	
	电话
	
	邮箱
	

	项目概况
	举办时间
	

	
	报告讲座
	场次
	开设课程
	

	
	授课专家
	   人
	境外专家
	     人

	
	研究生规模
	   人
	校外研究生
	     人


二、项目总结
	1.项目实施的基本情况：含师资、课程、安排的其他学术活动、具体课程安排、考核方式等。



	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK16]2.项目实施整体成效：项目规模效益、主要成果、特色亮点，包括管理机制、课程设置、活动组织等。（可另附页；请另附：宣传海报、学员手册或名单、活动议程、活动照片等）





























三、经费使用
	序号
	支出内容
	金额（元）
	项目明细

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	合计
	







四、审核意见
	承办院系意见
	







负 责 人：
单位公章：
年  月  日 

	项目
负责人
保证
	

项目负责人保证以上内容的真实性，并将按照《华东师范大学研究生暑期学校管理办法》进行结题工作。



项目负责人签名：
年  月  日

	研究生院审核意见
	

（   ）达到建设要求，予以结题；
[bookmark: _GoBack]（   ）未达到建设要求，两年内不得再次申请相关项目。



                                 公章：
年  月  日



